
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL NUOSTATŲ KEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 21 d. Nr. 165-15 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto 39 punkto 19 papunkčio nuostatomis, 

n u s p r e n d ž i a  pa t v i r t i n t i  Universiteto Medicinos fakulteto Bendrosios chirurgijos, Infekcinių 

ligų, Vidaus ligų klinikų ir Slaugos fakulteto Geriatrijos klinikos pakeistus ir nauja redakcija išdėstytus 

nuostatus (pridedama).  

 

Senato  pirmininkė                                                                         prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 


